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DAX

Düsseldorf - Pazartesi günü, Dax hala 14.709 puandan işlem 

görüyordu , ancak haftalık kapanış 13.762 puandaydı . Önde 

gelen Alman endeksi geçtiğimiz işlem haftasında neredeyse 

1000 puan veya yüzde 4,8 kaybetti. Dax , açılıştan yaklaşık iki 

saat önce 13.550 puanda listeleniyor, -200 puanın üzerinde.

Çarşambadan Cumaya, aşağı yönlü momentum istikrarlı bir 

şekilde arttı, borsa barometresi bu üç günün her birinde günü en 

düşük seviyesinde kapattı. Haftalık kapanış daha sonra da 

haftanın en düşük seviyesinde.

Geçen haftaki alım satım, enflasyon ve yüksek faiz oranlarının 

borsalarda uzun vadeli bir sorun olduğunu da gösterdi. Ana odak 

noktası, petrol fiyatlarındaki azalmayan artış ve devlet 

tahvillerinin getirilerindeki artıştır.

TEKNİK ANALİZ

Temmuz ayında 25 baz puan faiz artışına niyetli olduğunu 

duyurdu. Söylemlerle birlikte satış baskısı arttı. ABD’de artan 

enflasyon ile birlikte endekslerde çok sert satışlar devam ediyor. 

Anlık olarak 13500 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün 

içerisinde 13612 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

13393 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13393 – 13260 – 13127

Direnç Seviyeleri: 13612 – 13775 – 13939

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

ABD’de Cuma günü açıklanan yüksek tüketici enflasyonu verisinin 

ardından piyasalarda risk iştahı düşük.

Cuma gününü yüzde 3 civarı kayıplarla günü tamamlayan Wall Street 

endeksleri bu sabah vadeli işlemlerde yüzde 1’in üzerinde düşüyor. 

Asya’da Japon Nikkei 225 endeksi ve Hong Kong Hang Seng yüzde 

3'e yakın ekside. Riskli varlıklardan kaçış Bitcoin’i 18 ayın en düşük 

seviyesine taşıdı. Petrol fiyatları düşüyor. ABD enflasyon verisi ile 

cuma günü 11 baz puan birden yükselerek yüzde 3,16’dan kapanan 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi yüzde 3,19’a yakın. 2 yıllık ABD tahvil 

getirisi de veri sonrası 14 yılın zirvesine çıkarken, 30 yıllık tahvil 

getirisi 5 yıllık tahvilin getirisinin altına indi.

Bu durum da ekonomide yavaşlama endişelerine işaret ediyor. 

Güvenli liman talebiyle 1 ayın zirvesine çıkan Bloomberg Dolar 

Endeksi sadece cuma günü yüzde 0,78, geçen hafta boyunca yüzde 

1,88 değerlendi. Bu sabah yüzde 0,4 yükselen endeks 1.258 

seviyesine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü açıklanan yüksek ABD enflasyon verisinin ardından 

küresel piyasalar Fed’in bu haftaki faiz kararını bekliyor. ABD 

enflasyon verisinin etkisiyle riskten kaçış sürüyor. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 11720 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11388 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11388 – 11224 - 11056

Direnç Seviyeleri: 11720 – 11898 – 12093

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, ABD’den gelen şok enflasyon sonrası başlayan daha agresif 

sıkılaşma politikası tartışmalarıyla beş haftanın zirvesinden geriledi.

Haftaya 1.877 dolardan başlayan spot altının onsu 1.860 dolara 

kadar geriledi.

ABD'de veriler enflasyonun Mayıs ayında son 40 yılın en yüksek 

seviyesine çıktığını gösterdi.

Enflasyon verisi, Fed’in Eylül ayına kadar faiz oranlarını yarım 

puanlık adımlarla artırmaya devam edeceğine dair beklentileri 

sertleştirdi ve daha da büyük bir hareketten bahsedilmesine neden 

oldu.

ABD merkez bankasının iki günlük toplantısının sonuçlanmasının 

ardından tüm gözler Fed Başkanı Jerome Powell'ın Çarşamba günü 

yapacağı basın toplantısında olacak.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Cuma günü son 40 yılın en yüksek enflasyon oranının 

açıklanması sonrası Fed'in daha agresif bir sıkılaşma izleyeceği 

beklentisiyle beş haftanın zirvesinden geriledi. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1873 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1848 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1848 – 1835 - 1824

Direnç Seviyeleri: 1873 – 1882 – 1888

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrolde dünyanın en büyük ithalatçı ülkesi Çin'in sınırlı da olsa 

yeni salgın önlemlerini devreye alması talep görünümünü bozarken 

petrol fiyatlarında da sınırlı geri çekilme yaşandı.

ABD ham petrolü 121 doların altını görürken, Brent petrol de 122 

dolara geriledi.

Çin'in finans merkezi Şanghay'ın 2 milyon nüfusu barındıran 

Minhang bölgesinde salgının bulaşma riskini tespit edebilmek için 

yeni karantina önlemleri getirildi. Hükümetin WeChat hesabından 

yaptığı duyuruya göre bölge sakinlerine 11 Haziran'da nükleik asit 

testleri uygulanacak ve testlerin tamamlanmasının ardından 

önlemler kaldırılacak. Şanghay'da Çarşamba günü 4 belirti 

gösteren vaka tespit edilmişti. Bu vakaların tamamı karantina 

altındaki bölgelerde görülürken, yeni vakaların hiçbiri Minhang

bölgesinde yer almamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de salgın önlemlerinin yeniden gündeme gelmesi petrol 

fiyatlarında gevşemeye yol açtı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

114 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 120 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114 – 113 – 111

Direnç Seviyeleri: 120 – 123 – 125

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası 3 hafta içinde geniş ölçekli varlık alım 

programını sonlandıracak.

AMB bugünkü toplantısında beklendiği gibi ana refinansman faizini 

yüzde 0, marjinal fonlama imkanını yüzde 0,25 ve mevduat faizini 

eksi yüzde 0,50’de tuttu.

Banka 2015 yılında başlayan normal varlık alım programını 1 

Temmuz'da bitireceğini açıklarken Temmuz ayında 25 baz puan faiz 

artışına niyetli olduğunu duyurdu. Eylül ayında da artış öngörüldü.

Açıklamada enflasyon görünümü kötüleşirse Eylül'de daha büyük 

adım atılmasının mümkün olduğu, Eylül ayından sonra ise 

"kademeli fakat sürekli" faiz artışı olacağı belirtildi. Enflasyonda 

yüzde 2'lik orta vadeli hedefe ulaşmak için uygulanacak para 

politikasının gelecek verilere bağlı olacağı ifade edildi.

Ayrıca pandemi kapsamında yapılan varlık alım programına (PEPP) 

fragmantasyon durumunda yeniden yatırımlarda ayarlama 

yapılabileceği vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Varlık alım programını bitiren AMB'den Temmuz'da faiz artış sinyali 

verdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0437 , direnç seviyesi 

ise 1,0508 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0437 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0508 – 1,0561 – 1,0608

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

GBP/USD, piyasa korkuları ve Brexit manşetleri ABD enflasyon 

verileri öncesinde alıcıları zorlarken, Reuters, "İşgücü piyasasının 

ısınmasının bir kısmını kaybettiğine dair işaretler ekleyen bir 

ankete göre, İngiliz işverenler Mayıs ayında 2021'in başından bu 

yana en yavaş hızda personel ekledi" dedi. Haberde, Birleşik 

Krallık'taki son zamanlarda kötüleşen istihdam koşullarını tasvir 

etmek için muhasebeciler KPMG ve İşe Alım ve İstihdam 

Konfederasyonu (REC) tarafından yapılan bir daimi personel 

alımına atıfta bulunuluyor. Bununla birlikte, özel istihdam 

göstergesi üst üste altıncı ayda 59.2'ye düştü, Nisan ayında 59.8 

parladı, ancak büyüme için 50 eşiğinin üzerinde kaldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken parite için 1,25 

seviyesinin kaybedilmesi satış baskısını artırıyor. Paritede geri 

çekilmelerde, 1,2236 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2325 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2236 – 1,2155 – 1,2081 

Direnç Seviyeleri: 1,2325 – 1,2385 – 1,2441

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası başkanı, halkın gıda ve enerji maliyetlerinin 

artması nedeniyle tepki göstermesinin ardından tüketicilerin fiyat 

artışlarına karşı “daha hoşgörülü” hale geldiği yönündeki iddiasını 

geri çekmek zorunda kaldı.

Haruhiko Kuroda’nın nadir özrü, Japonya’da Temmuz’da yapılacak 

üst meclis seçimleri öncesindeki fiyat artışlarının siyasi hassasiyetinin 

altını çizdi ve bu büyük olasılıkla artan yaşam maliyeti nedeniyle 

büyük çekişmelere sahne olacak.

Kuroda Çarşamba günü mecliste yaptığı açıklamada, “Hanelerin fiyat 

artışlarına karşı daha toleranslı hale geldiği yönündeki açıklamam 

tamamen uygunsuzdu, bu yüzden geri çekeceğim.” dedi. Gerileme, 

yen’in dolar karşısında 134 yen’in altına düşmesiyle aynı gün geldi; 

bu, Japonya’nın kaynak bakımından fakir ekonomisi için ithal malların 

maliyetini artıracak yeni bir 20 yılın en düşük seviyesi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede 

hareketler başladı. BOJ Başkanı Kuroda, hareketin çok keskin 

olmaması durumunda zayıf yenin ekonomiye yarar sağlayacağı 

görüşünü tekrar etti. Aşağı yönlü geri çekilmede 133,688 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,773 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,688 – 133,120 – 132,599

Direnç Seviyeleri: 134,773 – 135,357 – 135,877

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin’deki Pazar gününden bu yana görülen düşüş, Cuma günü 

açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen 40 yılın rekor enflasyonu 

sonrası derinleşti. ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu, beklentilerin 

yüzde 8.3 olmasına karşılık yıllık enflasyon oranını yüzde 8.6 olarak 

açıkladı. Enflasyonun tahminlerin ötesinde gelmesi, Fed’in 50 baz 

puanlık bir faiz artışından daha fazlasını yapma ihtimalini 

kuvvetlendirdi. Bankacılık devi Barclays, önceki gün Fed’den

önümüzdeki toplantıda 75 baz puanlık artış beklediklerini açıkladı.

Enflasyonun hala yüksek olması, Fed’i agresif faiz oranı artışlarına 

zorlamasının yanı sıra bilançosunu daha hızlı küçültmeye gitmesine 

zorluyor. Bilançonun küçültülmesi ve agresif faiz artışları, başta 

Bitcoin olmak üzere riskli varlıklarda değer kaybı getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar yeni günde de satışların etkisi 

sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 24303 destek olarak 

belirlenmiştir. Kripto paralar dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek 

açıklamaya kilitlenmiş durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite 

daha fazla artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 26372 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24303 – 23804 – 21865

Direnç Seviyeleri: 26372 – 27518 – 28716

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Kripto para borsası Coinbase’in verilerine göre Ethereum, son 24 

saatte %11.56 oranında düşüş yaşayarak 1.517 dolar seviyesine 

kadar geriledi. Ethereum tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 

4.891 doların oldukça altına yer alıyor. Varlık, geçtiğimiz hafta 

%14.04 oranında değer kaybetmişti.

Ethereum, kripto para pazarının yaklaşık %13’ünü oluşturuyor ve 

Bitcoin’in ardından en büyük kripto para olmayı sürdürüyor. 

Dolaşımda 121,1 milyon Eth bulunuyor.

Ethereum’un proof-of-stake’e geçişi ise her geçen gün yaklaşıyor. 

Geçtiğimiz günlerde Ethereum’un Ropster testnet’inde proof-of-stake

birleştirmesi başarılı bir biçimde tamamlanmıştı.

Ethereum kurucu Vitalik Buterin, Ropster testnet’indeki denemenin 

ardından, kesin bir başarı elde edildiğini söylemek için henüz çok 

erken olduğunu dile getirmişti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son 24 saatte yaklaşık %15 oranında 

değer kaybetti. Gün içi destek seviyesi 1239, direnç seviyesi ise 

1423. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1239 – 1127 – 1014 

Direnç Seviyeleri: 1423 – 1498 – 1584

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Bitcoin’in düşüşü, kripto para piyasasının toplam büyüklüğünü 1 

trilyon dolara yaklaştırdı. TSİ 10.25 itibari ile bu rakam, 1.1 

trilyon dolar seviyesinde. Bitcoin düşerken altcoin’ler daha fazla 

değer kayıplarına uğradı. Lider kripto para, piyasadaki 

dominansını artırdı. Dominans oranı, yani Bitcoin’in piyasadaki 

payı, yüzde 47.6’ya çıktı. Bu seviyeler, 2021’in Temmuz ayından 

bu yana ilk kez görülüyor.

Son olarak, Bloomberg‘e konuşan kripto para platformu 

Luno’nun üst düzey yöneticisi Vijay Ayyar, ABD enflasyon 

verilerinin aşağı yönlü hareketin hafta sonu da devam etmesine 

yol açtığını belirterek “Büyük olasılıkla bu düşüş, önümüzdeki 

hafta da özellikle FOMC toplantısının yaklaşmasıyla devam 

edecek.” dedi. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,31 direnç seviyesi ise 

0,36 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,37 – 0,39

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Japonya stabil coin’leri regüle eden yeni bir yasa tasarısını kabul etti. 

Japon parlamentosu, ülkedeki stabil coin’lerin Japon yeni ya da diğer 

yasal paralara bağlı olmasını sağlayacak. Ayrıca Terra LUNA gibi bir 

olay yaşanması durumunda da, stabil coin sahiplerine nominal değerden 

ödeme yapılabilecek.

Yeni yasada stabil coin’ler dijital para olarak isimlendirilirken, bu 

tanımlamanın ise stabil coin’lerin sadece lisanslı bankalar tarafından 

ihraç edilebileceği anlamına geldiği yazıldı. Yasa ayrıca 1 sene içinde 

yürürlüğe girecek. Yasada ayrıca USDT gibi denizaşırı ülkelerdeki sabit 

coin’lerden de bahsedilmedi. Dolayısıyla bu yasa USDT ve USDC gibi 

bilinen, büyük sabit coin’leri kapsamıyor. Bilindiği üzere Japon kripto 

para borsaları sabit coin listelemiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Terra LUNA çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha 

yaşanmaması ve yaşansa dâhi gerekli önlemlerin alınması açısından 

harekete geçirirken kripto paralardaki baskı henüz geçmiş değil. Eos

1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,05 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,87 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,05 – 1,12 – 1,21

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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